



تریبون

فرماندار شهرستان دماوند در نشست بررسی مسائل شهری دماوند: برخی معابر مسکن مهر دماوند به زودی آسفالت خواهد شد

دماوند- ایرج صادقلی
رضا طاهرخانی، فرماندار شهرستان دماوند، ضمن تبریک هفته دولت و روز کارمند، به تشریح برخی از پروژه‌های مهم شهری پرداخت. وی احداث آرامستان مرکزی و تکمیل بلوار یادگار امام را از جمله طرح‌های کلیدی و مهم دانست که در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگار آفرینش، طاهرخانی با اشاره به موضوع مسکن مهر اظهار داشت: متأسفانه سال‌ها، مسکن مهر به شهرداری تحویل نشده بود و این در حالی است که برای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، لازم بود این پروژه به شهرداری واگذار شود و مردم به درستی از وضعیت خدمات‌رسانی گله‌مند بودند. وی تصریح کرد: خوشبختانه، پس از چندین جلسه و پیگیری‌های مستمر، این مسئله حل شد و مسکن مهر به شهرداری تحویل گردید.

فرماندار شهرستان دماوند افزود: شهرداری برای مسکن مهر برنامه دارد و عملیات آسفالت برخی معابر که شهروندان مدت‌ها انتظار آن را داشتند، به‌زودی آغاز خواهد شد. طاهرخانی اضافه کرد: با توجه به نبود فضاهای ورزشی در مسکن مهر، شهرداری دماوند با همکاری اداره ورزش، در حال احداث یک زمین چمن ورزشی است.

ملارد، شهری به سوی توسعه و آبادانی؛

افتتاح پروژه ماندگار نخستین مرکز پلیس های تخصصی در شهر ملارد



ملارد-پرزگرو

نخستین مرکز پلیس های تخصصی در شهر ملارد همزمان با گرامی‌داشت هفته دولت افتتاح و به بهره برداری رسید.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری ملارد، مهندس محمد بهمنی ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته دولت و گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای والامقام دولت و در راس آنها شهیدان رجایی و باهنر و همچنین شهید جمهور آیت الله رئیسی، با اشاره به این خبر گفت: در تداوم بهتر و سریع تر به شهروندان در زمینه تامین امنیت پایدار شهری، احداث پروژه ماندگار نخستین ساختمان پلیس های تخصصی به سرانجام رسید و شاهد افتتاح و بهره برداری از آن هستیم.

وی در ادامه یادآور شد: این مجموعه در زمینی به وسعت ۷۵۰۰ مترمربع با زیربنای احداثی بالغ بر ۲۰۰۰ هزار مترمربع با طراحی منحصر به فرد و با نظارت دقیق و تلاش بی وقفه معاونت امور زیر بنایی و ترافیک شهرداری پس از سالها انتظار به منصف ظهور رسید.

آغاز دوباره نهضت آسفالت در شهر قدس

شهرستان قدس- مرژگان علیقارداشی
سعید شهبلی، معمار شهردار قدس از شروع مجدد عملیات گسترده لکه‌گیری و روکش آسفالت معابر سطح شهر خبر داد.

سعید شهبلی با بیان اینکه طرح ساماندهی معابر با هدف ارتقای جلوه بصری شهر و همچنین تسهیل ترافیک شهری همواره در دستور کار شهرداری قرار دارد، گفت: سال گذشته حجم بسیار زیادی آسفالت به میزان حدود ۳۰۰ هزار مترمربع در معابر سطح شهر انجام و تعداد زیادی از بلوارها و خیابان‌های شهر ساماندهی شد که امسال نیز این روند با اولویت لکه‌گیری معابر فرعی ادامه خواهد یافت.

شهردار قدس عنوان کرد: با توجه به عقد قرارداد با پیمانکار ذی‌صلاح، مجدداً عملیات لکه‌گیری و روکش آسفالت معابر در مناطق سه‌گانه شهر قدس آغاز شده است. در همین راستا عملیات مرمت و بهسازی نوارهای حفاری بلوار نسترن انجام شد.

همزمان با هفته دولت بر گزار خواهد شد؛

کلنگ زنی سه پروژه بزرگ عمرانی و امضای قراردادهای احداث نیروگاه خورشیدی در منطقه ویژه اقتصادی پیام



کرج- فرشته خاکیور

همزمان با هفته دولت، عملیات کلنگ زنی سه پروژه بزرگ شامل مجتمع اقامتی، مجتمع اداری و تیرپارک با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۹ هزار میلیارد تومان و همچنین امضای قراردادهای ایجاد نیروگاه های خورشیدی در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام، هفتم شهریورماه، با حضور استاندار البرز، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پیام و مقامات کشوری و استانی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار آفرینش، پروژه تیرپارک در زمینی به مساحت ۱۵ هزار متر مربع، طرح ساخت ۳۳۰۰ سکونتگاه تمام هوشمند در قالب شهرک سبز در ۱۴ بلوک در ۶ هکتار و مجتمع اداری در زمینی به مساحت ۲۳۸۰ متر مربع با هدف احداث ۸۰ واحد اداری، طرح هایی هستند که در هفته دولت در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام، عملیات احداث آنها آغاز می‌شود. همچنین به همین مناسبت، آیین امضای قرارداد با سرمایه‌گذاران برای راه اندازی نیروگاه های خورشیدی در پیام در زمینی به مساحت ۵۰ هکتار و با هدف تولید ۲۳ مگاوات برق خورشیدی در منطقه ویژه اقتصادی پیام برگزار خواهد شد.

افتتاح پروژه در ۱۴۰۵؛ آخرین خبرها از بیمارستان «رازی» کوهدشت



پروژه بیمارستانی «رازی» کوهدشت در نقطه ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی قرار دارد و به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان تا سال ۱۴۰۵ به مرحله بهره‌برداری خواهد رسید.
پروژه بیمارستانی ۲۵۰ تختخوابی «رازی» کوهدشت در زمینی به مساحت ۲۰۵ هزار مترمربع در سال ۹۷ کلنگ‌زنی شد که درست دو سال بعد و در سال ۹۹ با پیشرفت فیزیکی ۱۸ درصد روند احداث آن متوقف شد.

با روی کار آمدن دولت سیزدهم این پروژه بیمارستانی به‌عنوان سفر دولت، فاز دوم احداث آن با اعتبار ۳۵۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ استارت زده شد.

پیشرفت ۵۵ درصدی پروژه

علی فرهادی معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان در گفت‌وگو با مهر با اشاره به آخرین وضعیت پروژه بیمارستانی «رازی» کوهدشت، اظهار داشت: در حال حاضر این پروژه بیمارستانی ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی عنوان کرد: در حال حاضر تقریباً ۲۵۰ نفر در

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی: ۵۲۰ واحد مقاوم‌سازی شده روستایی در خوی به بهره‌برداری رسید

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی گفت: ۵۲۰ واحد مسکونی نوسازی و مقاوم سازی شده در روستاهای شهرستان خوی به بهره‌برداری رسید. به گزارش مهر، علیرضا مقدم در آئین بهره‌برداری واحدهای مقاوم سازی شده روستایی در شهرستان خوی اظهار کرد: ۹۲۰ میلیارد ریال برای ۵۲۰ واحد مقاوم سازی روستایی در این شهرستان اعتبار تعریف شده بود که همزمان با هفته دولت به بهره‌برداری رسید.
وی ادامه داد: این آئین که در روستای عذاب شهرستان خوی به صورت متمرکز برگزار شد و در آن ۵۲۰ واحد مسکونی روستایی به بهره‌برداری رسید. مقدم افزود: در این روستا نیز مسکن مقاوم سازی شده ۴۱۹ واحد روستایی است که ۸۷ مورد آن مربوط به

تویسرکان؛ پایتخت گردوی ایران

تویسرکان بر اساس آمار و اطلاعات رسمی و پژوهشی مراجع ذی‌ربط با تولید با کیفیت‌ترین و مرغوب‌ترین گردوی ایران زمین، پایتخت گردوی ایران نام گرفته و با ثبت این محصول کم‌نظیر خود در سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد (فاو) به عنوان شهر جهانی گردو آوازه خود را در خارج از مرزهای کشور نیز طنین‌انداز کرده است.
به گزارش ایسنا، شهرستان تویسرکان با برخورداری از بیش از ۶۰۰۰ هکتار باغ‌های گردو و تولید نزدیک به ۱۹ هزار تن مغز گردو در سال با کیفیت‌ترین گردوی کشور را تولید می‌کند، آنچه اما در این میان قابل تأمل است و جای درنگ دارد، نابود شدن برخی از درختان گردوی اصیل و با قدمت باغ شهر بزرگ تویسرکان به دلایلی همچون خشکسالی، سرما و تگرگ‌زدگی و برخی آفت‌های باغی در چند سال اخیر است.
این معضل به قدری جدی است که اگر تدابیر کارشناسانه و تخصصی برای جلوگیری از روند خشک شدن، آفت‌زدگی و از بین رفتن برخی از درختان گردوی تویسرکان با ضرب اثرگذاری بالا و قابل قبول اندیشیده و عملی نشود، در سال‌های آینده آسیب‌های زیادی به وجهه گردشگری، زیست‌بوم طبیعی و همچنین معیشت و اقتصاد تویسرکانی‌ها که بیش از ۷۰ درصد به‌طور مستقیم و غیرمستقیم به گردو پیوند خورده است، وارد می‌شود.

اجرای طرح سرشاخه‌کاری و پیوندک‌زنی از نهالستان باغ مادری تویسرکان در روستای مراد آباد
یکی از راهکارهایی که برای مقاوم‌سازی درختان گردوی تویسرکان اندیشیده و اجرایی شده، ایجاد زنجیره کامل تولید نهال گواهی شده کشور در ۱۴ هکتار از زمین‌های روستای مرادآباد این شهرستان



است که با تولید پیوندک و نهال‌های نژادهای مقاوم در برابر سرما، آفت و تگرگ زدگی، درختان گردو را از سرمازدگی و نابودی زودهنگام محصولات خود مصون نگه می‌دارد.

همچنین اجرای طرح سرشاخه‌کاری و پیوندک‌زنی از نهالستان باغ مادری تویسرکان در روستای مراد آباد موجب افزایش سطح کمی و کیفی و یکدست شدن تولید مغز گردو می‌شود.

اما آنچه جای بررسی‌های علمی و تحقیقاتی دارد این است که با وجود گذشت چند سال از آغاز اجرای طرح سرشاخه‌کاری و پیوندک‌زنی درختان گردوی تویسرکان، این طرح تا چه اندازه در حفظ و صیانت از درختان گردوی شهر جهانی گردو موفق بوده است؟ با این اوصاف باید همواره برای جلوگیری از تداوم مرگ برخی از درختان گردو در باغ‌های تویسرکان برنامه‌های کارشناسی شده، به‌هنگام و اثربخش داشت تا از این مزیت جهانی همچنان برای شتاب‌بخشی در روند توسعه عمومی بیشترین بهره‌وری را ایجاد کرد. براساس اخبار روابط عمومی جهاد کشاورزی

تویسرکان، نشست‌های تخصصی در مورد لزوم ایجاد نهالستان گردوی مقام در برابر خشکی و پایانه گردو در شهرستان تویسرکان برگزار شده است. بخشی از درختان گردوی تویسرکان در پی تداوم

این پروژه در حال کار و فعالیت هستند. معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان با بیان اینکه با بهره‌برداری از این پروژه بیمارستانی هزار نفر به طور مستقیم و غیرمستقیم صاحب شغل خواهند شد، افزود: بیمارستان «رازی» کوهدشت یک بیمارستان جنرال است و در آن تمام بخش‌های درمانی در نظر گرفته شده است.

۵۰۰ میلیارد برای تکمیل بیمارستان نیاز است

فرهادی، بیان داشت: علاوه بر اورژانس، بخش‌های جراحی، زنان و زایمان و... در این بیمارستان در نظر گرفته شده است. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه تا کنون ۲۸۰ میلیارد تومان برای احداث این پروژه بیمارستانی در شهرستان کوهدشت هزینه شده است، تصریح کرد: برای تکمیل کل بیمارستان، ۵۰۰ میلیارد تومان دیگر نیاز است. معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان، افزود: با بهره‌برداری از این بیمارستان، علاوه بر ارائه خدمات به شهرستان‌های اطراف مانند رومشکان، باتوجه به

میانگین سنی مردم تهران

براساس آمارهای موجود سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران میانگین سنی زنان و مردان تهران نیز آمارهایی متفاوت را دارد به طوری که در سال ۱۳۹۵ طبق آخرین سرشماری میانگین سن مردان و زنان کل استان به ۳۲.۲ سال رسیده که برای مردان ۳۲ سال و زنان ۳۲.۴ سال بوده است.

همچنین میانگین سن برای زنان و مردان در مناطق شهری ۳۲.۴ سال و در مناطق روستایی به رقم ۲۹.۵ رسیده است که این آمارها نشان می‌دهد که جوانی در مناطق روستایی بیشتر نمایان است.
کدام مناطق تهران بیشترین جمعیت را دارند؟
با توجه به اینکه استان تهران ۲۲ منطقه دارد، جمعیت این مناطق به فراخورد فرایندهای مختلف دارای تغییراتی است که جمعیت مردم پایتخت طبق آخرین سرشماری نشان از این دارد که در مناطق چهار و پنج بیشترین جمعیت و مناطق ۲۱ و ۲۲ نیز کمترین جمعیت را به خود اختصاص داده‌اند.
برآوردهای آینده جمعیت تهران چه می‌گوید
آمارهای جمعیتی استان تهران نشان می‌دهد در سال ۱۳۹۵ به ۱۳ میلیون و ۲۶۷ هزار و ۳۶۷ نفر رسیده که براساس برآوردهای مرکز آمار ایران پایتخت در سال ۱۴۰۳ با تفاوت جمعیتی حدود یک میلیون و ۱۵۷ هزار و ۳۳۳ نفر به ۱۴ میلیون و ۴۲۵ هزار نفر می‌رسد. این داده‌های آماری رشد شناگر این موضوع است که نرخ جمعیت در این کلانشهر روند افزایشی دارد.

مهدی تاج الدینی در دیدار با شهردار شهرستان قدس؛ توسعه همه جانبه در گرو هم افزایی و همگرایی نهادهای مختلف است

شهرستان قدس- مرژگان علیقارداشی
مهدی تاج‌الدینی رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس در دیدار با سعید شهبلی شهردار شهرستان قدس با تأکید بر ضرورت اهتمام و توجه به مسائل و چالش‌های پیش روی این منطقه، توسعه همه جانبه را در گرو هم افزایی و همگرایی نهادهای مختلف دانست.
مهدی تاج‌الدینی رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس با سعید شهبلی شهردار شهرستان قدس دیدار و در خصوص مشکلات و چالش‌های موجود در این منطقه بحث و تبادل نظر کردند. در این دیدار تاج‌الدینی ضمن بیان ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود در شهرستان قدس بر ضرورت اهتمام و توجه به رویکردهای هنری و فرهنگی تأکید کرد.
رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس در ادامه از عزم این اداره به‌عنوان نهاد متولی فرهنگ و هنر در شهرستان جهت همکاری در راستای پربار ساختن طرح‌ها و برنامه‌های مختلف خیرداد و یادآور شد: توسعه همه جانبه در گرو هم افزایی و همگرایی نهادهای مختلف است.

وی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر خدمت‌رسانی بیشتر به مردم با همکاری و همدلی همه مسئولان و نهادهای اظهار داشت: شهرستان قدس با دارا بودن هنرمندان و ادیبان برجسته، قادر است تا به یکی از قطب‌های هنری و فرهنگی در استان تبدیل شود.
در این دیدار همچنین سعید شهبلی شهردار قدس نیز با اشاره به آمادگی شهرداری در خصوص ارتقای همکاری‌های دو دستگاه در برگزاری برنامه‌ها و مراسم‌های فرهنگی گفت: تولید و برگزاری برنامه‌های فرهنگی و هنری در چارچوب الگوی ایرانی و اسلامی مستلزم مشارکت دستگاه‌های همسو در این حوزه است که در این زمینه شهرداری و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌توانند نقش مؤثری ایفا کنند.

استفاده از امکانات جدید آموزشی در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان

اهواز-محمدی
در راستای ارتقای سطح کیفی آموزش کارکنان و جامعه‌ی هدف اداره آموزش، امکانات جدید آموزشی در این اداره به کارگیری شد. رئیس اداره آموزش با اعلام این خبر اظهار داشت: بردهای هوشمند، فناوری جدید هستند که جایگزین وایت بردهای آموزشی گردیده و برای نوشتن مطالب و ترسیم نمودارها به مازیک نیازی ندارند. رسول احمدی افزود: کاهش آلودگی‌های شیمیایی و در نتیجه حفاظت از محیط زیست، توانایی پخش همه نوع آموزش دیداری و شنیداری، قابلیت ذخیره دروس ارائه شده، قابلیت استفاده همزمان استاد و شاگرد از طریق پلتفرم‌های بی سیم و تبادل اطلاعات از مزایای این امکانات جدید آموزشی می‌باشد.

وی ادامه داد: طی اقدامی مبتنی بر اهتمام به بهبود مستمر فرایندهای عملیاتی و ارتقاء اثربخشی آموزش‌های ضمن خدمت کارکنان، کلیه کلاس‌های آموزشی این اداره به آخرین نسخه بردهای هوشمند و چیدمان مبله صندلی‌های آموزشی مجهز گردیدند.

جمعیت استان تهران ۱۴،۵ میلیون نفر

برخی آمارها نشان می‌دهد که ۱۶۶ درصد جمعیت کل کشور در استان تهران زندگی می‌کنند و این موضوع به وضوح نشان می‌دهد که بخش عمده‌ای از مردم کشور به واسطه شرایط مناسب اشتغال، زندگی در این استان را انتخاب می‌کنند به دلیل همین موضوع استان تهران بیشترین نرخ جمعیت را در کشور دارد.
تحولات جمعیتی استان تهران از سال ۱۳۵۵ تا ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که در این مدت جمعیت این استان از چهار میلیون و ۹۸۱ هزار و ۳۴۹ نفر به رقم ۱۴ میلیون و ۴۲۵ هزار نفر رسیده است. این آمارها برگرفته و استخراج شده از اطلاعات آماری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی این استان است.

به گزارش ایرنا، براساس اطلاعات موجود آمارهای ارائه شده براساس سرشماری نفوس و مسکن است که منابع مربوط به گروه‌های سنی جمعیتی و ویژگی‌های سواد و شغل دیگر موارد را شامل می‌شود. اکنون طبق این داده‌های آماری در سال‌های اخیر روند رشد جمعیت در تهران شتاب‌دار بوده است.

طبق این آمارها در سال ۱۳۴۵ جمعیت تهران به ۶ میلیون و ۹۲۴ هزار و ۷۱ نفر، سال ۱۳۷۵ نیز هشت میلیون و ۹۵۸ هزار و ۷۲۲ نفر، سال ۱۳۸۵ به جمعیت ۱۱ میلیون و ۳۴۵ هزار و ۳۷۵ نفر و در سال ۱۳۹۵ جمعیت استان تهران به ۱۲ میلیون و ۲۶۷ هزار و ۳۲۷ نفر رسیده است.

برخی آمارها نشان می‌دهد که ۱۶۶ درصد جمعیت کل کشور در استان تهران زندگی می‌کنند و این موضوع به وضوح نشان می‌دهد که بخش عمده‌ای از مردم کشور به واسطه شرایط مناسب اشتغال، زندگی در این استان را انتخاب می‌کنند به دلیل همین موضوع استان تهران بیشترین نرخ جمعیت را در کشور دارد.

براساس آمارهای موجود سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران میانگین سنی زنان و مردان تهران نیز آمارهایی متفاوت را دارد به طوری که در سال ۱۳۹۵ طبق آخرین سرشماری میانگین سن مردان و زنان کل استان به ۳۲.۲ سال رسیده که برای مردان ۳۲ سال و زنان ۳۲.۴ سال بوده است.

همچنین میانگین سن برای زنان و مردان در مناطق شهری ۳۲.۴ سال و در مناطق روستایی به رقم ۲۹.۵ رسیده است که این آمارها نشان می‌دهد که جوانی در مناطق روستایی بیشتر نمایان است.

کدام مناطق تهران بیشترین جمعیت را دارند؟
با توجه به اینکه استان تهران ۲۲ منطقه دارد، جمعیت این مناطق به فراخورد فرایندهای مختلف دارای تغییراتی است که جمعیت مردم پایتخت طبق آخرین سرشماری نشان از این دارد که در مناطق چهار و پنج بیشترین جمعیت و مناطق ۲۱ و ۲۲ نیز کمترین جمعیت را به خود اختصاص داده‌اند.

برآوردهای آینده جمعیت تهران چه می‌گوید
آمارهای جمعیتی استان تهران نشان می‌دهد در سال ۱۳۹۵ به ۱۳ میلیون و ۲۶۷ هزار و ۳۶۷ نفر رسیده که براساس برآوردهای مرکز آمار ایران پایتخت در سال ۱۴۰۳ با تفاوت جمعیتی حدود یک میلیون و ۱۵۷ هزار و ۳۳۳ نفر به ۱۴ میلیون و ۴۲۵ هزار نفر می‌رسد. این داده‌های آماری رشد شناگر این موضوع است که نرخ جمعیت در این کلانشهر روند افزایشی دارد.

اما طبق آمارهای پیش‌بینی شده جمعیت ایران در سال ۱۴۱۴ به حدود ۹۱ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر خواهد رسید که برای تهران نیز به طور یقین تغییرات محسوسی را شاهد خواهد شد.

مهدی تاج الدینی در دیدار با شهردار شهرستان قدس؛ توسعه همه جانبه در گرو هم افزایی و همگرایی نهادهای مختلف است

شهرستان قدس- مرژگان علیقارداشی
مهدی تاج‌الدینی رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس در دیدار با سعید شهبلی شهردار شهرستان قدس با تأکید بر ضرورت اهتمام و توجه به مسائل و چالش‌های پیش روی این منطقه، توسعه همه جانبه را در گرو هم افزایی و همگرایی نهادهای مختلف دانست.
مهدی تاج‌الدینی رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس با سعید شهبلی شهردار شهرستان قدس دیدار و در خصوص مشکلات و چالش‌های موجود در این منطقه بحث و تبادل نظر کردند. در این دیدار تاج‌الدینی ضمن بیان ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود در شهرستان قدس بر ضرورت اهتمام و توجه به رویکردهای هنری و فرهنگی تأکید کرد.
رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس در ادامه از عزم این اداره به‌عنوان نهاد متولی فرهنگ و هنر در شهرستان جهت همکاری در راستای پربار ساختن طرح‌ها و برنامه‌های مختلف خیرداد و یادآور شد: توسعه همه جانبه در گرو هم افزایی و همگرایی نهادهای مختلف است.

وی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر خدمت‌رسانی بیشتر به مردم با همکاری و همدلی همه مسئولان و نهادهای اظهار داشت: شهرستان قدس با دارا بودن هنرمندان و ادیبان برجسته، قادر است تا به یکی از قطب‌های هنری و فرهنگی در استان تبدیل شود.
در این دیدار همچنین سعید شهبلی شهردار قدس نیز با اشاره به آمادگی شهرداری در خصوص ارتقای همکاری‌های دو دستگاه در برگزاری برنامه‌ها و مراسم‌های فرهنگی گفت: تولید و برگزاری برنامه‌های فرهنگی و هنری در چارچوب الگوی ایرانی و اسلامی مستلزم مشارکت دستگاه‌های همسو در این حوزه است که در این زمینه شهرداری و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌توانند نقش مؤثری ایفا کنند.